Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese 

dell’aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto 

l’immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell’aggiudicatario. 

LOTTO n.1: 

Prezzo base: euro 122.250,00 (euro centoventiduemiladuecentocinquanta/00). 

Il prezzo in argomento tiene conto del valore dell’appartamento con garage, sopra meglio 

distinto e qui identificato di nuovo al catasto fabbricati, al foglio 14, part.789, sub.8, cat.A2, 

classe 2, consistenza 6 vani, superficie catastale 95,00 mq, rendita euro 387,34, piano T-S1,

[...]

Pertanto, il valore finale di stima è di “€ 162.747,00 che si arrotonda ad € 163.000,00”, pari al 

prezzo base di cui al primo avviso di vendita, ridotto nella misura di un quarto (euro 

40.750,00), di cui al prezzo base del presente avviso di vendita.    

LOTTO n.2: 

Prezzo base: euro 8.250,00 (euro ottomiladuecentocinquanta/00). 

Il prezzo in argomento tiene conto del valore del garage, sopra meglio distinto e qui 

identificato di nuovo al catasto fabbricati, al foglio 14, part.789, sub.25, cat.C6, classe 2, 

consistenza 15,00 mq, superficie catastale 18,00 mq, rendita euro 18,59, piano S1.

[...]

prezzo base di cui al primo avviso di vendita, ridotto nella misura di un quarto (euro 

2.750,00), di cui al prezzo base del presente avviso di vendita.      

Offerta minima:  

- LOTTO n.1: euro 91.687,50 (euro novantunmilaseicentottantasette/50), pari al 75% 

del prezzo base (euro 122.250,00); 

- LOTTO n.2: euro 6.187,50 (euro seimilacentottantasette/50), pari al 75% del prezzo 

base (euro 8.250,00); 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara:  

- LOTTO n.1: euro 2.000,00; 

- LOTTO n.2: euro 1.000,00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di